
SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO

dimanche 30 octobre 2011 - PLACHY-BUYON

084332

US CAMON- Commune de PLACHY-BUYON

Résultats individuels : 1/2 Marathon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

21km100m

1 DAHOU Aissa (Mar) 1h13'22'' V1M /68 PIC / 080 Amiens Uc 784691 1 17,3 105

2 MENGI Patou 1h14'58'' SEM /87 1 16,9 110

3 COSTA Valentin 1h18'51'' V1M /66 CHA / 051 Rc Epernay 719188 2 16,1 85

4 QUILLET Sebastien 1h19'14'' SEM /76 PIC / 080 Us Camon 1183122 2 16,0 37

5 DELATTRE Pierre-olivier 1h19'50'' SEM /80 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1131419 3 15,9 18

6 TOBO Gianni 1h20'05'' V1M /62 PIC / 080 Sc Abbeville 964552 3 15,8 32

7 FERNANDES Christophe 1h20'08'' SEM /72 PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 340087 4 15,8 86

8 LAFORGUE Emmanuel 1h20'37'' SEM /76 PIC / 080 Montdidier Athletix 118034 5 15,7 42

9 CRAMPON Xavier 1h23'15'' SEM /73 6 15,2 108

10 CHARLEY Frederique 1h24'34'' SEM /72 PIC / 080 Courir En Baie De Somme 1188042 7 15,0 101

11 SOUFFLET Stephane 1h25'08'' V1M /71 PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 1005233 4 14,9 69

12 DELANGUE Frederic 1h25'39'' V1M /71 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1390589 5 14,8 68

13 DUTOTE Valentin 1h27'30'' SEM /85 8 14,5 39

14 POTTIER Philippe 1h27'33'' V1M /63 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 377270 6 14,5 88

15 BILLET Patrick 1h27'51'' V1M /68 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1377722 7 14,4 104

16 HANNEDOUCHE Christophe 1h28'04'' V1M /69 8 14,4 94

17 KIEFER David 1h28'16'' SEM /73 PIC / 080 Esprit Run 1381030 9 14,3 60

18 THERET David 1h28'27'' SEM /79 10 14,3 43

19 CARON Freddy 1h28'29'' V1M /69 PIC / 080 Running Club De Corbie 1086705 9 14,3 119

20 BIVILLE Vincent 1h28'30'' SEM /82 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1299732 11 14,3 5

21 DAVID Philippe 1h29'04'' V1M /64 PIC / 080 Amiens Uc 1098995 10 14,2 83

22 BOIZART Frederic 1h29'37'' SEM /73 PIC / 080 Us Varennes En Croix 1212503 12 14,1 34

23 LANGLACE Chantal 1h29'43'' V2F /55 PIC / 080 Amiens Uc 897439 1 14,1 76

24 VUE Frederic 1h31'23'' V1M /67 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1293996 11 13,9 55

25 PATTE Andre 1h31'23'' V1M /68 PIC / 080 Running Club De Corbie 1298930 12 13,9 100

26 RENAHY Pierre 1h31'54'' SEM /84 PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 1392412 13 13,8 45

27 LIENART Nicolas 1h32'13'' SEM /79 14 13,7 118

28 BOIDIN Pierre 1h33'45'' V1M /66 13 13,5 31

29 BRIGAUDEAU Loic 1h33'59'' SEM /72 15 13,5 6

30 MACQUET Samuel 1h34'04'' V1M /65 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 181039 14 13,5 19

31 MARCHAIS Jean-yves 1h34'39'' V2M /58 I-F / 094 Asptt Villecresnes 129090 1 13,4 20

32 BOQUET Alain 1h35'00'' V1M /67 15 13,3 11

33 GEORGES David 1h35'48'' SEM /82 PIC / 080 Esprit Run 1353793 16 13,2 67

34 HOUBRON Noel 1h36'47'' V1M /69 16 13,1 3

35 BRET Christophe 1h36'50'' SEM /72 PIC / 080 Us Varennes En Croix 1213956 17 13,1 111

36 BOSCHE Jerome 1h37'18'' SEM /75 PIC / 080 Us Varennes En Croix 1321765 18 13,0 63

37 GAVELLE Anicet 1h37'26'' V3M /47 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 805058 1 13,0 93

38 CARANTON Bernard 1h37'57'' V2M /58 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062615 2 12,9 75

39 CALOIN Jean-francois 1h38'07'' V1M /71 17 12,9 30

40 ESNUS Jean-luc 1h39'20'' SEM /72 19 12,7 29

41 TISON Jeremie 1h39'25'' SEM /86 20 12,7 123

42 TISON Ludovic 1h39'27'' V1M /63 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1187218 18 12,7 66

43 POLLARD Andre 1h40'29'' V1M /64 19 12,6 78

44 BRICHE Alain 1h41'06'' V2M /53 3 12,5 36

45 MARSAUX Jacky 1h41'14'' V2M /55 PIC / 080 Us Camon 944708 4 12,5 1

46 LEVERT Stephane 1h41'35'' SEM /76 T171114 21 12,5 47

47 LEBLAN Francois 1h42'02'' V1M /67 20 12,4 81

48 DRANSART Corinne 1h42'04'' V1F /63 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1284344 1 12,4 15

49 LASSALLE Dominique 1h42'11'' V1M /65 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1217207 21 12,4 95

50 FLAUTRE Vincent 1h42'19'' V2M /61 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1233503 5 12,4 13

51 DELATTRE Benoit 1h42'44'' ESM /90 1 12,3 124

52 ALLONNEAU Jean-marie 1h42'57'' V2M /52 6 12,3 4

53 FRANCELLE Hubert 1h43'34'' V3M /50 2 12,2 80

54 BELLEMERE Thierry 1h43'34'' V1M /64 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1095504 22 12,2 103
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55 FLAQUET Rene 1h43'41'' V2M /56 PIC / 080 Sc Abbeville 1001510 7 12,2 97

56 VALOT Laurent 1h43'51'' V1M /62 23 12,2 28

57 POTAGE Cyril 1h43'56'' SEM /73 PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 1422043 22 12,2 58

58 CROIZE Jacques 1h44'00'' V1M /66 PIC / 080 Us Camon 1114122 24 12,2 122

59 GILLON Alain 1h44'17'' V2M /53 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1126593 8 12,1 65

60 LECONTE Alain 1h45'41'' V1M /66 PIC / 080 Les Foulees Flesselloises 210985 25 12,0 116

61 TOULLET Miguel 1h45'59'' SEM /78 PIC / 080 Us Camon 1375697 23 11,9 33

62 LAGET Philippe 1h46'01'' V1M /62 PIC / 080 Courir Au Chu D Amiens 1067976 26 11,9 113

63 LESIEUR Olivier 1h46'07'' SEM /73 24 11,9 22

64 DE VILLENEUVE Jean-luc 1h46'11'' V2M /60 PIC / 080 Us Camon 1364399 9 11,9 102

65 LECOINTE Heloise 1h46'31'' SEF /87 PIC / 080 Courir En Baie De Somme 1370519 1 11,9 61

66 FIOLET Beatrice 1h47'58'' V1F /62 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1063342 2 11,7 74

67 DUPONT Olivier 1h47'59'' SEM /73 25 11,7 70

68 MILLE David 1h48'57'' SEM /74 26 11,6 72

69 LE BOULAIR Marc 1h49'59'' V2M /58 10 11,5 79

70 NANTOIS Laetitia 1h50'03'' SEF /75 PIC / 080 Running Club De Corbie 1261871 2 11,5 89

71 LADENT Sebastien 1h50'03'' SEM /72 PIC / 080 Running Club De Corbie 1188800 27 11,5 90

72 COURTEILLE Arnaud 1h50'03'' SEM /74 PIC / 080 Running Club De Corbie 786234 28 11,5 87

73 DIETRICH Pascal 1h50'05'' V1M /65 27 11,5 77

74 LE TOUZE Soazic 1h51'08'' SEF /84 3 11,4 21

75 BRUCHET Jakie 1h51'26'' SEM /78 PIC / 080 Courir Au Chu D Amiens 465533 29 11,4 109

76 LAZURE Herve 1h52'51'' V1M /68 28 11,2 9

77 GROGNOT Philippe 1h53'00'' V2M /59 PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 361674 11 11,2 112

78 COCQUERELLE Valerie 1h53'03'' V1F /66 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1063345 3 11,2 106

79 COUVREUR Frederick 1h53'41'' SEM /77 30 11,1 50

80 DUPONT Virginie 1h53'58'' SEF /78 4 11,1 71

81 FOVET Pierre 1h54'21'' V3M /51 PIC / 080 Us Camon 287595 3 11,1 41

82 PRINGARBE Didier 1h54'29'' V1M /65 29 11,1 84

83 BIDART Faustin 1h54'47'' SEM /88 31 11,0 44

84 DHAINAUT Sandrine 1h54'58'' V1F /65 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 614082 4 11,0 126

85 MERLIER Bernard 1h55'03'' V3M /46 PIC / 080 Amiens Uc 786269 4 11,0 53

86 GOURLIN Bruno 1h56'17'' V1M /65 PIC / 080 Esprit Run 1162370 30 10,9 16

87 VERDEGHEM Florence 1h56'39'' V1F /71 5 10,9 114

88 JOLY Jean-pierre 1h56'41'' V2M /52 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1079158 12 10,8 125

89 LECLERC Laurent 1h57'51'' V1M /67 31 10,7 25

90 SALON Jean-michel 1h58'47'' V2M /58 13 10,7 46

91 LHOEST Vanessa 1h59'42'' SEF /78 PIC / 080 Amiens Uc 674430 5 10,6 96

92 AUBRY Anne 2h01'11'' V1F /64 PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 980322 6 10,4 27

93 LEAUSTIC Ronan 2h01'39'' V1M /68 32 10,4 23

94 MOITRELLE Bernard 2h02'02'' V2M /52 14 10,4 57

95 PIERRE Jean-paul 2h02'09'' V3M /46 5 10,4 98

96 BOIZART Dominique 2h02'16'' V2M /61 PIC / 080 Us Varennes En Croix 1212571 15 10,4 48

97 LERMURIER Sebastien 2h03'27'' SEM /77 32 10,3 73

98 AISSAOUI Rachid 2h03'27'' SEM /74 33 10,3 38

99 LANGELEZ Laurence 2h05'44'' V1F /71 PIC / 080 Les Foulees Flesselloises 1376019 7 10,1 120

100 TCHOURILINE Tania 2h05'44'' V1F /65 PIC / 080 Les Foulees Flesselloises 1376235 8 10,1 121

101 DURAND Ginette 2h08'48'' V3F /50 PIC / 080 Courir En Baie De Somme 856609 1 9,8 35

102 DENIS Michel 2h12'41'' V3M /48 PIC / 080 Picquigny Running Club 505704 6 9,5 115

103 ALBOU David 2h16'55'' V1M /67 33 9,2 7

Nb de résultats : 103 (88 hommes, 15 femmes)
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SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO

dimanche 30 octobre 2011 - PLACHY-BUYON

084332

US CAMON- Commune de PLACHY-BUYON

Résultats individuels : 1/2 Marathon 21km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 1h42'44'' 51 12,3 124ESM /90DELATTRE Benoit

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h46'31'' PIC / 080 Courir En Baie De Somme 1370519 65 11,9 61SEF /87LECOINTE Heloise
2 1h50'03'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1261871 70 11,5 89SEF /75NANTOIS Laetitia
3 1h51'08'' 74 11,4 21SEF /84LE TOUZE Soazic
4 1h53'58'' 80 11,1 71SEF /78DUPONT Virginie
5 1h59'42'' PIC / 080 Amiens Uc 674430 91 10,6 96SEF /78LHOEST Vanessa

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 1h14'58'' 2 16,9 110SEM /87MENGI Patou
2 1h19'14'' PIC / 080 Us Camon 1183122 4 16,0 37SEM /76QUILLET Sebastien
3 1h19'50'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1131419 5 15,9 18SEM /80DELATTRE Pierre-olivier
4 1h20'08'' PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 340087 7 15,8 86SEM /72FERNANDES Christophe
5 1h20'37'' PIC / 080 Montdidier Athletix 118034 8 15,7 42SEM /76LAFORGUE Emmanuel
6 1h23'15'' 9 15,2 108SEM /73CRAMPON Xavier
7 1h24'34'' PIC / 080 Courir En Baie De Somme 1188042 10 15,0 101SEM /72CHARLEY Frederique
8 1h27'30'' 13 14,5 39SEM /85DUTOTE Valentin
9 1h28'16'' PIC / 080 Esprit Run 1381030 17 14,3 60SEM /73KIEFER David

10 1h28'27'' 18 14,3 43SEM /79THERET David
11 1h28'30'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1299732 20 14,3 5SEM /82BIVILLE Vincent
12 1h29'37'' PIC / 080 Us Varennes En Croix 1212503 22 14,1 34SEM /73BOIZART Frederic
13 1h31'54'' PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 1392412 26 13,8 45SEM /84RENAHY Pierre
14 1h32'13'' 27 13,7 118SEM /79LIENART Nicolas
15 1h33'59'' 29 13,5 6SEM /72BRIGAUDEAU Loic
16 1h35'48'' PIC / 080 Esprit Run 1353793 33 13,2 67SEM /82GEORGES David
17 1h36'50'' PIC / 080 Us Varennes En Croix 1213956 35 13,1 111SEM /72BRET Christophe
18 1h37'18'' PIC / 080 Us Varennes En Croix 1321765 36 13,0 63SEM /75BOSCHE Jerome
19 1h39'20'' 40 12,7 29SEM /72ESNUS Jean-luc
20 1h39'25'' 41 12,7 123SEM /86TISON Jeremie
21 1h41'35'' T171114 46 12,5 47SEM /76LEVERT Stephane
22 1h43'56'' PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 1422043 57 12,2 58SEM /73POTAGE Cyril
23 1h45'59'' PIC / 080 Us Camon 1375697 61 11,9 33SEM /78TOULLET Miguel
24 1h46'07'' 63 11,9 22SEM /73LESIEUR Olivier
25 1h47'59'' 67 11,7 70SEM /73DUPONT Olivier
26 1h48'57'' 68 11,6 72SEM /74MILLE David
27 1h50'03'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1188800 71 11,5 90SEM /72LADENT Sebastien
28 1h50'03'' PIC / 080 Running Club De Corbie 786234 72 11,5 87SEM /74COURTEILLE Arnaud
29 1h51'26'' PIC / 080 Courir Au Chu D Amiens 465533 75 11,4 109SEM /78BRUCHET Jakie
30 1h53'41'' 79 11,1 50SEM /77COUVREUR Frederick
31 1h54'47'' 83 11,0 44SEM /88BIDART Faustin
32 2h03'27'' 97 10,3 73SEM /77LERMURIER Sebastien
33 2h03'27'' 98 10,3 38SEM /74AISSAOUI Rachid

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h42'04'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1284344 48 12,4 15V1F /63DRANSART Corinne
2 1h47'58'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1063342 66 11,7 74V1F /62FIOLET Beatrice
3 1h53'03'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1063345 78 11,2 106V1F /66COCQUERELLE Valerie
4 1h54'58'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 614082 84 11,0 126V1F /65DHAINAUT Sandrine
5 1h56'39'' 87 10,9 114V1F /71VERDEGHEM Florence
6 2h01'11'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 980322 92 10,4 27V1F /64AUBRY Anne
7 2h05'44'' PIC / 080 Les Foulees Flesselloises 1376019 99 10,1 120V1F /71LANGELEZ Laurence
8 2h05'44'' PIC / 080 Les Foulees Flesselloises 1376235 100 10,1 121V1F /65TCHOURILINE Tania

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 1h13'22'' PIC / 080 Amiens Uc 784691 1 17,3 105V1M /68DAHOU Aissa (Mar)
2 1h18'51'' CHA / 051 Rc Epernay 719188 3 16,1 85V1M /66COSTA Valentin
3 1h20'05'' PIC / 080 Sc Abbeville 964552 6 15,8 32V1M /62TOBO Gianni
4 1h25'08'' PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 1005233 11 14,9 69V1M /71SOUFFLET Stephane
5 1h25'39'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1390589 12 14,8 68V1M /71DELANGUE Frederic
6 1h27'33'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 377270 14 14,5 88V1M /63POTTIER Philippe
7 1h27'51'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1377722 15 14,4 104V1M /68BILLET Patrick
8 1h28'04'' 16 14,4 94V1M /69HANNEDOUCHE Christophe
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9 1h28'29'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1086705 19 14,3 119V1M /69CARON Freddy
10 1h29'04'' PIC / 080 Amiens Uc 1098995 21 14,2 83V1M /64DAVID Philippe
11 1h31'23'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1293996 24 13,9 55V1M /67VUE Frederic
12 1h31'23'' PIC / 080 Running Club De Corbie 1298930 25 13,9 100V1M /68PATTE Andre
13 1h33'45'' 28 13,5 31V1M /66BOIDIN Pierre
14 1h34'04'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 181039 30 13,5 19V1M /65MACQUET Samuel
15 1h35'00'' 32 13,3 11V1M /67BOQUET Alain
16 1h36'47'' 34 13,1 3V1M /69HOUBRON Noel
17 1h38'07'' 39 12,9 30V1M /71CALOIN Jean-francois
18 1h39'27'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1187218 42 12,7 66V1M /63TISON Ludovic
19 1h40'29'' 43 12,6 78V1M /64POLLARD Andre
20 1h42'02'' 47 12,4 81V1M /67LEBLAN Francois
21 1h42'11'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1217207 49 12,4 95V1M /65LASSALLE Dominique
22 1h43'34'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1095504 54 12,2 103V1M /64BELLEMERE Thierry
23 1h43'51'' 56 12,2 28V1M /62VALOT Laurent
24 1h44'00'' PIC / 080 Us Camon 1114122 58 12,2 122V1M /66CROIZE Jacques
25 1h45'41'' PIC / 080 Les Foulees Flesselloises 210985 60 12,0 116V1M /66LECONTE Alain
26 1h46'01'' PIC / 080 Courir Au Chu D Amiens 1067976 62 11,9 113V1M /62LAGET Philippe
27 1h50'05'' 73 11,5 77V1M /65DIETRICH Pascal
28 1h52'51'' 76 11,2 9V1M /68LAZURE Herve
29 1h54'29'' 82 11,1 84V1M /65PRINGARBE Didier
30 1h56'17'' PIC / 080 Esprit Run 1162370 86 10,9 16V1M /65GOURLIN Bruno
31 1h57'51'' 89 10,7 25V1M /67LECLERC Laurent
32 2h01'39'' 93 10,4 23V1M /68LEAUSTIC Ronan
33 2h16'55'' 103 9,2 7V1M /67ALBOU David

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h29'43'' PIC / 080 Amiens Uc 897439 23 14,1 76V2F /55LANGLACE Chantal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h34'39'' I-F / 094 Asptt Villecresnes 129090 31 13,4 20V2M /58MARCHAIS Jean-yves
2 1h37'57'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1062615 38 12,9 75V2M /58CARANTON Bernard
3 1h41'06'' 44 12,5 36V2M /53BRICHE Alain
4 1h41'14'' PIC / 080 Us Camon 944708 45 12,5 1V2M /55MARSAUX Jacky
5 1h42'19'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1233503 50 12,4 13V2M /61FLAUTRE Vincent
6 1h42'57'' 52 12,3 4V2M /52ALLONNEAU Jean-marie
7 1h43'41'' PIC / 080 Sc Abbeville 1001510 55 12,2 97V2M /56FLAQUET Rene
8 1h44'17'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1126593 59 12,1 65V2M /53GILLON Alain
9 1h46'11'' PIC / 080 Us Camon 1364399 64 11,9 102V2M /60DE VILLENEUVE Jean-luc

10 1h49'59'' 69 11,5 79V2M /58LE BOULAIR Marc
11 1h53'00'' PIC / 080 Albert Meaulte Arerospa.ac 361674 77 11,2 112V2M /59GROGNOT Philippe
12 1h56'41'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 1079158 88 10,8 125V2M /52JOLY Jean-pierre
13 1h58'47'' 90 10,7 46V2M /58SALON Jean-michel
14 2h02'02'' 94 10,4 57V2M /52MOITRELLE Bernard
15 2h02'16'' PIC / 080 Us Varennes En Croix 1212571 96 10,4 48V2M /61BOIZART Dominique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 2h08'48'' PIC / 080 Courir En Baie De Somme 856609 101 9,8 35V3F /50DURAND Ginette

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h37'26'' PIC / 080 Amicale Du Val De Somme 805058 37 13,0 93V3M /47GAVELLE Anicet
2 1h43'34'' 53 12,2 80V3M /50FRANCELLE Hubert
3 1h54'21'' PIC / 080 Us Camon 287595 81 11,1 41V3M /51FOVET Pierre
4 1h55'03'' PIC / 080 Amiens Uc 786269 85 11,0 53V3M /46MERLIER Bernard
5 2h02'09'' 95 10,4 98V3M /46PIERRE Jean-paul
6 2h12'41'' PIC / 080 Picquigny Running Club 505704 102 9,5 115V3M /48DENIS Michel

Nb de résultats : (88 hommes, 15 femmes)103
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